

## Příloha č. 1 - Tabulka typových pložek

předmět dodávky	MJ	počet ks v balení	předpokladaný počet MJ za 2 roky	cena za 1 ks/1 bal. v Kč bez DPH	cena za celkový objem v Kč bez DPH
hadr bavlněný na vytírání podlah, rozm.cca 60x70 cm	ks		60	8,97	538,20
hadr na podlahu fleecový, rozm.cca 60x70 cm,barva oranžová,modrá,zelená	ks		1400	12,61	17654,00
hadr fleecový pro každou příležitost, rozm.cca 38x38 cm,barva žlutá,modrá,červená.zelená	ks		900	2,60	2340,00
švédská utěrka, na čištění a leštění povrchů,rozm.cca 40x40 cm, modrá	ks		300	9,88	2964,00
špejle dřevěné uzenářské, délka 30cm	bal	100 ks	30	13,00	390,00
špejle dřevěné hrocené, délka 20cm	bal	100 ks	20	13,00	260,00
párátka dřevěná, jednotlivě balená v celofánu	bal	1000 ks	10	43,67	436,70
sáčky hygienické na vložky nebo vatu, papírové	bal	100 ks	60	36,25	2175,00
tácek papírový č. 3, rozm.cca 10x16cm,	bal	100 ks	280	40,30	11284,00
tácek papírový č. 4, rozm.cca 14x21cm	bal	100 ks	110	75,00	8250,00
ubrousky bílé stolní, rozm. 33x33cm, jednovrstvé	bal	100 ks	1500	12,45	18675,00
skládané papírové ručníky do zásobníků Z-Z, balení v kartonu 20x250 listů, provedení zelené nebo bílé	bal	250 listů	4400	14,00	61600,00
univerzální dvouvrstvá papírová utěrka pro jednorázové použití, barva bílá nebo zelená, šířka (průměr) role 28 cm, výška 27 cm, návin cca 190 m, balení po 2 ks	bal	2 ks	100	130,00	13000,00
toaletní papír dvouvrstvý, 400 útržků, návin cca 50 m,	ks		5000	5,97	29850,00
toaletní papír do zásobníků, dvouvrstvý, návin role cca 200m, průměr role 28cm	ks		1000	42,90	42900,00
pečící papír pro domácnost, návin 8m, šířka cca 38cm	ks		30	17,58	527,40
motouz polypropylenový, 250gr., různé barvy	ks		140	52,75	7385,00
motouz potravinářský, lněný, návin cca 60m/40g, zdravotně nezávadný	ks		20	24,70	494,00
motouz jutový, 250gr.	ks		40	36,27	1450,80
houbička na nádobí, malá	bal	10 ks	160	8,71	1393,60
houba na nádobí s drátěnkou, vel. XL	bal	3 ks	240	14,17	3400,80
rukavice gumové pro úklid, vel. S,M,L,XL	bal	pár	60	10,00	600,00
rukavice PE jednorázové (ne zdravotní), použití v potravinářství, strav.provozech	bal	100 ks	40	16,25	650,00
sáček mikroténový rozm. 20x30cm	bal	50 ks	80	9,85	788,00
sáček mikroténový rozm. 25x35cm	bal	50 ks	1200	12,80	15360,00
sáček mikroténový rozm. 30x40cm	bal	50 ks	440	22,00	9680,00
sáček do odpadkového koše, objem 35 litrů, extra pevné	bal	50 ks	1200	11,06	13272,00
sáček do odpadkového koše, objem 60 litrů, extra pevné	bal	50 ks	3000	20,33	60990,00
průhledný plastový kelímek s obsahem 0,2 litru	bal	100 ks	60	65,00	3900,00
bílý plastový kelímek s obsahem 0,3 litru	bal	100 ks	40	65,00	2600,00
plastový kelímek 0,2l na kávu, hnědo-bílý, vhodný pro teplé nápoje, především pro kávu a její různé varianty.	bal	100 ks	40	130,00	5200,00
folie potravinová,návin 20 metrů, šířka cca 29cm	ks		20	11,05	221,00

kbelík plastový, objem 5 litrů	ks		40	35,56	1422,40
souprava na mytí WC (štetka+stojánek),různé pastelové barvy,materiál plast	ks		120	16,00	1920,00
kbelík plastový, objem 10 litrů	ks		10	48,10	481,00
kbelík plastový s výlevkou, objem 12 litrů	ks		10	50,70	507,00
potravinová folie PE, návin 300m, šíře 45cm	ks		80	104,50	8360,00
kávová lžička ze dřeva 11 cm (100 ks)	bal	100 ks	40	52,00	2080,00
alobal, návin 10m	ks		500	18,59	9295,00
nerezová drátěnka na nádobí,	bal	2 ks	800	10,40	8320,00
kartáč podlahový, dřevěný, na hůl	ks		10	30,55	305,50
smeták na hůl, dřevěný	ks		20	59,00	1180,00
násada dřevěná k podlahovému kartáči i smetáku, délka 160cm	ks		30	45,50	1365,00
sada smetáček+lopatka, barevný plast	ks		40	20,00	800,00
smetáček ruční dřevěný	ks		10	33,15	331,50
druhy plísni a hub v koupelnách, rozprašovač, objem cca 500 ml	ks		100	51,00	5100,00
prostředek na udržování odpadního a kanalizačního potrubí, 900g	ks		140	50,70	7098,00
čistící prostředek na toalety, odstraňuje pachy,má antibakteriální a bělicí účinky,750ml	ks		1000	17,94	17940,00
mazlavé mýdlo k mytí podlah, chodeb, hyg.zařízení, balení v 9kg vědru	ks		20	312,00	6240,00
univerzální čistící krém bez chloru na nerez a smalt se svěží vůni, 500ml	ks		400	32,50	13000,00
čistič oken a skel s alkoholem na okna,skleněné výplně, apod., s rozprašovačem, 500ml	ks		140	20,80	2912,00
mycí prostředek na ruční mytí nádobí, neutrální pH, s antibakteriální přísadou, objem 1L	ks		800	28,00	22400,00
mycí prostředek na ruční mytí nádobí, neutrální pH, s antibakteriální přísadou, objem 5L	ks		400	100,00	40000,00
tekutý odstraňovač rzi a vodního kamene, 750ml	ks		120	53,50	6420,00
mycí pasta na silně znečištěné ruce, 500g	ks		10	18,20	182,00
čistící prášek s aktivním chlorem na nádobí, sanitární zařízení,..obsah 500g	ks		40	34,00	1360,00
leštěnka na nábytek, čistí, ošetřuje a chrání nábytek ze dřeva i laminátu, 250-300ml sprej	ks		100	46,80	4680,00
osvěžovač vzduchu, neutralizuje nepříjemné zápachy, osvěžuje ovzduší, 300ml, sprej	ks		800	19,50	15600,00
mop kapsový, 40 cm, má na každé straně kapsu,do které se upevňuje držák s tyčí, materiál-bavlna	ks		240	90,00	21600,00
WC vonný závěs cca 50 g	ks		60	10,27	616,20
freshmatic airwick- náplň do automatických rozprašovačů vůně	ks		500	59,80	29900,00
odpadkový koš plastový s výklopným víkem, objem 25L, různé pastelové barvy	ks		60	231,40	13884,00
celofánový sáček "Mikuláš", s křížovým dnem, rozm.cca 18x35cm	ks		600	4,50	2700,00
taška vánoční PE s průhmatem, rozm.cca 35x47cm +5cm dno	ks		600	2,59	1554,00
papírové ubrousky s vánočním motivem, vícevrstvé, rozm.cca 33x33cm, balení obsahuje 20ks ubrousků	bal	20 ks	100	16,00	1600,00
svíce adventní, válec rozm.cca 40x80mm,různé barvy	ks		200	14,00	2800,00
<b>CELKEM</b>					<b>594 183,10</b>